
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

LĒMUMS 
Daugavpilī 

2024.gada 14.martā Nr.1961 
Protokols Nr.95., 5.& 

 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības ceļu  vidējā termiņa attīstības plāna 
2024.– 2026. gadam apstiprināšanu 

 
 
 
Pamatojoties uz  likuma "Par autoceļiem" 12.panta trešo daļu un Augšdaugavas  

novada pašvaldības ceļu fonda komisijas 2024.gada 29.februāra protokolu Nr.2, 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Belkovskis, 
Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 
Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna 
Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Apstiprināt Augšdaugavas novada pašvaldības ceļu vidējā termiņa attīstības plānu 

2024.–2026.gadam saskaņā ar pielikumu. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes priekšsēdētāja 1.vietnieks       A.Rasčevskis    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pielikums   
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 
14.marta lēmumam Nr.1961 (protokols Nr.95., 5.&) 

  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības ceļu fonda vidējā termiņa attīstības plāns 
 2024.–2026.gadam 

 

Pašvaldības 
iestāde 

Objekta nosaukums 
un remontējamā 
posma garums 

Nepieciešamie darbi un pamatojums par ceļa 
nozīmi 

2024.gads 2025.gads 2026.gads 
Aptuvenās 
izmaksas 
euro 

1 2 3 4 5 6 7 

Ambeļu 
pagasta 
pārvalde 

Nr.42-04 “Ambeļi – 
Jaunaiskrūgs” 

(2km) 

Pārvadā skolēnus, brauc autoveikals, 
nepieciešama grants seguma atjaunošana. 

X     80000 

Nr.42-03 “Ambeļi – 
Graiži” 
(1,5km) 

Pārvadā skolēnus, brauc autoveikals, 
nepieciešama grants seguma atjaunošana. 

  X   60000 

Nr.42-18 "Jaunaiskrūgs-
Garšāni” 
 (1,5km) 

Pārvadā skolēnus, brauc autoveikals, 
nepieciešama grants seguma atjaunošana. 

    X 60000 

KOPĀ       200000 

Bebrenes 
pagasta 
pārvalde 

Nr.44-54 Parka iela  
0,00-0,470km 

Nr.44-55 Pārvaldes iela  
0,00-0,275km 

Melnā seguma atjaunošana. Apgaismojuma 
izbūve. 

Iela uz pagasta pārvaldi, kultūras namu, 
bibliotēku. 

X X   120000 



Nr.44-46 Bebru iela 
0,00-0,485km 

Melnā seguma izbūve.  
Apgaismojuma izbūve.  

Iela gar 12 privātmājām, SIA “Bebra serviss”. 
  X X 100000 

Nr.44-05 ”Iesalnieki- 
Putni-Kamenes”  
1,850-2,750km 

Grants seguma atjaunošana,  
sāngrāvju un caurteku atjaunošana. 

Ceļu izmanto viensētu iedzīvotāji, zemnieku 
saimniecības, dabas parka “Dvietes paliene” 
robežceļš, pa kuru ved velo maršruts dabas 

parka teritorijas apceļošanai. 

X     50000 

Nr.44-04 “Miltu cehs-
Paberži” 0,00-5,61km 

Grants seguma atjaunošana,  
sāngrāvju un caurteku atjaunošana. 

Ceļu izmanto viensētu iedzīvotāji, zemnieku 
saimniecības, lielie tūistu autobusi dodas uz 
''Alpaku salu'', ceļš ir vitāli svarīgs pavasara 
palu laikā, kad ir pārplūdis valsts autoceļš V. 

710. 

X X X 250000 

Nr.44-03 "Miltu cehs – 
Ķetrāni" 

1.00-1.83km 

Grants seguma atjaunošana,  
sāngrāvju un caurteku atjaunošana. 

Ceļu izmanto viensētu iedzīvotāji, zemnieku 
saimniecības, dabas parka “Dvietes paliene” 
robežceļš, pa kuru ved velo maršruts dabas 

parka teritorijas apceļošanai. 

X     50000 

KOPĀ       570000 

Demenes 
pagasta 
pārvalde 

Nr.50-54 “Mikeļi – 
Gravas” (0,850km) 

Ceļš bez seguma, nepieciešama grants seguma 
izbūve ar grāvja rakšanu. Caurtekas ierīkošana. 

Izmanto zemnieki un piemājas saimniecības. 
x x   25000 

Dārzu iela, Kumbuli, 
Demenes pagasts, 

0,450km 

Nepiecešama asfalta seguma izbūve. Viena no 
centrālajām ielām.  Uz ielas atrodas 14 mājas - 

privātmājas.  
x x x 45000 

KOPĀ       70000 



Dviete 

“Centrs-Rija” 
(0,29km) 

Izmanto zemnieku un piemājas saimniecības, 
ceļš ved uz Munču kapsētu. 

Ceļš bez seguma, nepieciešama grants seguma 
izbūve un grāvju rakšana. 

X     10753 

“Rija-Munču kapi“ 
(0,85km) 

Izmanto zemnieku un piemājas saimniecības, 
ceļš ved uz Munču kapsētu. 

Ceļš bez seguma, nepieciešama grants seguma 
izbūve un grāvju rakšana. 

X X   37449 

“Glaudāni-Munču kapi” 
(0,6km) 

Izmanto zemnieku un piemājas saimniecības, 
ceļš ved uz Munču kapsētu. 

Nepieciešama grants seguma atjaunošana un 
grāvju rakšana 

    X 24101 

KOPĀ       72303 

Dubnas 
pagasts 

Nr.52-13 “Pariža-
Ceplīši” 

(0,86-2,38km) 

Galvenais ceļš, kas savieno pagasta austrumu 
daļas teritoriju ar pagasta centru. Kursē 

autoveikals, piena mašīna, pasta pakalpojumi, 
iespēja nokļūt uz atpūtas vietu „Parīze”,  

Virognas ezeru.  Nepieciešama grants seguma 
atjaunošana. 

 2022.gadā veikta liekās grunts tīrīšana no 
sāngrāvjiem, caurtekas 1000 mm nomaiņa un 
iesēdumu remonts pieberot granti par summu  

33926,46 euro. 

X     45000 

Sporta iela  
(0,000-0,364km) 

Asfalta seguma atjaunošana. Iela, kas savieno 
pagasta centru ar Valsts ceļu tiek intesīvi 

izmantota. 
  X   25000 



Nr.52-30 "Jaunie 
Tokari-Borovaja-Valsts 
mežs" (0,00-1,23km) 

Šķīdonī ceļš nav izbraucams. Nepieciešama 
grāvju rakšana, caurteku izbūve, smilts un 

grants seguma atjaunošana. Kursē autoveikals, 
pasta pakalpojumi, lauksaimniekiem nokļūšana 

uz saviem tīrumiem. Ceļu izmanto LVM 
kokmateriālu izvešanai.   

  X 85000 

KOPĀ       155000 

Eglaines 
pagasta 
pārvalde 

Stendera iela 
0,639km 

Nepieciešams atjaunot asfalta segumu. 
Iela ir noslogota, pārvietojas sabiedriskais 

transports un skolēnu autobusi. 
x     75000 

“Červonka-Līdakas” 
1,73km 

Nepieciešams uzbērt grants seguma slāni. 
Noslogots ceļš. Atpūtas bāze "Saliņas", piena 

mašīna, 2 zemnieku saimniecības. 
x x x 60000 

KOPĀ       135000 

Ilūkstes 
pilsētas 
pārvalde 

Dīķu iela 
Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde 

asfalta seguma izbūvei. 
X     7000 

Brīvības ielas ietve (no 
Smilšu-Brīvības ielu 

krustojuma līdz 
Patversmes-Brīvības 
ielas krustojumam) 

300m 

Ietves seguma atjaunošana. X     50000 

Upes iela 
Caurtekas remonts, gājēju ietves un ielas 

seguma atjaunošana. 
X X   60000 

Grāvju iela 
Gājēju ietves atjaunošana, caurtekas remonts un 

aizsargbarjeras uzstādīšana. 
  X   60000 

Pilskalnes iela  Asfalta seguma atjaunošana.   X X 300000 

Smilšu iela 480m 
Gājēju ietves atjaunošana, ielas paplašināšana, 

demontējot ietvi vienā pusē. 
  X X 800000 



Stadiona iela  
Demontēt ietves posmu no TOP laukuma līdz 
Sporta centra gajēju ietvei un gajēju pārejas 

izbūve. 
    X 30000 

Jelgavas iela (no Upes 
ielas līdz Zemgales 

ielai) 230m 
Ietves atjaunošana.     X 50000 

Sporta iela  Ietvju un ielas seguma posmu atjaunošana.     X 50000 
KOPĀ       1407000 

Kalkūnes 
pagasta 
pārvalde 

Nr.60-02 “Muitnīca-
Ceļu iecirknis” 
(posmi 0,60km) 

Izmanto kravas automašīnas AS “Latvijas 
Valsts ceļu uzturētājs”, skolēnu autobuss, 

autoveikals. Daudz privātās mājas un 
daudzstāvu ēkas. Nepieciešama melnā seguma 

atjaunošana. 

  X   45000 

Kalkūnes iela, Mazā 
Kalkūnes iela, Īsā 

Kalkūnes iela  

Ielu pārbūve, kas nodrošinātu daudzdzīvokļu 
māju Nr.12, Nr.14, Nr.16, Nr.18 iedzīvotājiem 

piekļūšanas un autotransporta novietošanas 
iespējas. 

X     566517 

Dārza iela 
(1,85km) 

Liela intensitāte. Nepieciešama melnā seguma 
atjaunošana.   

X X 250000 

KOPĀ       861517 

Kalupes 
pagasta 
pārvalde 

Nr.62-57 "Ūda-Sleiži" 
(2,05km) 

Grants seguma atjaunošana. Izmanto zemnieku 
un piemājas saimniecības, ceļš uz Ratnieku 

kapsētu. 
X     100 000 

Nr.62-01 "Baltmuiža-
Andrijova" (2,57km) 

Grants seguma atjaunošana. Izmanto nokļūšanai 
pie īpašumiem, piekļuve ezeram. 

  X   150 000 

Nr.62-25 "Baltmuiža-
Baltaiskrogs" (1,72km) 

Izmanto zemnieku un piemājas saimniecības, 
ceļš uz Baltmuižas kapsētu. 

    X 100 000 



Nr.62-03 "Baltmuiža-
Plaudiņi" (1,43km) 

Grants seguma atjaunošana. Izmanto nokļūšanai 
pie īpašumiem, uz Kalupes parku, piekļuve 

ezeram un upei. 
    X 85 000 

Nr.62-57 "Pramanišķi-
Ūda" (0,400km) 

Ceļa atjaunošanas remontdarbi, pašlaik ceļa 
daļa bez seguma. 

    X 25000 

KOPĀ       460000 

Laucesas 
pagasta 
pārvalde 

“Upes iela”  
 (0,00 - 0,900km) 

Piepilsēta, intensīva kustība. Nepieciešama 
melnā seguma atjaunošana 

x     390000 

Nr.64-25 "Krustceļi-
Liginišķi"    
(1,2km) 

Ceļa atjaunošana, pašlaik ceļš nav izbraucams.     x 100000 

Nr.64-24 "Braslavas 
ceļš-Seiļi-Krustceļi"  

(1,6km) 
Ceļa atjaunošana, pašlaik ceļš gruti izbraucams.   x   140000 

KOPĀ       630000 

Līksnas 
pagasta 
pārvalde 

Nr.68-4 "Gančevski-
Baraviki" 
0,45km 

Nolietojies grants ceļa segums, veidojas dziļas 
rises un iesēdumi, pastāvīgi veidojas 

izskalojumi pie caurtekas. Notiek intensīva 
transporta kustība. Nepieciešams noņemt 
apaugumu, nostiprināt caurtekas galus un 

atjaunot grants segumu  h=20 cm, b=4,5 m 

  x   30000 

Nr.68-5 "Mīšteļi-
Baraviki" 1,52km 

Nolietojies ceļa segums visā ceļa garumā, 
daudz iesēdumu un bedru. Ceļu intensīvi 

izmanto nokļūšanai līdz kapiem, viesu mājai. 
Nepieciešams noņemt apaugumu un atjaunot 
grants segumu visā ceļa garumā  (h=20cm, 

b=4,5m) 

x     140 000 



Nr.68-28 "Līksna-
Vaikuļāni" 
  0,37km 

Daudz bedru un iesēdumu. Notiek skolēnu 
pārvadājumi, intensīva transporta kustība. 

Nepieciešams noņemt apaugumu un atjaunot 
grants segumu.  

x     25000 

Nr.68-33 "Ļūbaste-
Ļūbaste" 

 0,000-0,700km  

Izveidojušās dziļas bedres un rises, pavasarī un 
rudenī grūti izbraucams, jāatjauno grants 
segums, jānovāc apaugumu. Kursē reisa 
autobuss, intensīva transporta kustība uz 

vasarnīcu ciemu Ļūbaste. 

  x   35000 

Krasta iela  
1,08km 

Daudz bedru, nolietojies grants segums, 
intensīva transporta kustība, notiek skolēnu 

pārvadājumi. Nepieciešams noņemt apaugumu 
un veikt nesaistītu minerālmateriālu mais. 0/32s 

seguma dilumkārtas atjaunošanu (h=20cm, 
b=4,5m) visā ielas garumā.  

x     60000 

Nr.68-10 "Kalnišķi-
Siena miltu kalte" 

0,98km 

Nepieciešams noņemt apaugumu, grāvju 
tīrīšana, caurtekas izbūve. 

    x 55000 

Ceļš Nr.68-23 
“Aužguļāni-Tilti”  

1,370km 

Daudz bedru un iesēdumu, notiek skolēnu 
pārvadājumi, intensīva transporta kustība, 

saņemts 6 uzņēmēju iesniegums, kas intensīvi 
izmanto ceļu, lai nodrošinātu saimniecisko 
darbību. Jāatjauno grants segums, jānovāc 

apaugums. Jānomaina 1 caurteka (1 caurteka 
valsts ceļu). 

    x 130000 

KOPĀ       475000 



Maļinovas 
pagasta 
pārvalde 

 Nr.70-07 “Valsts ceļš-
Darbnīcas” (0,9km) 

  Pārvadā skolēnus, kokapstrādes uzņēmums, 
divi autoservisi, pagasta pārvaldes mehāniskās 

darbnīcas, ceļu izmanto zemnieku saimniecības. 
Nepieciešama karstā asfalta būvniecība.  

X     390432 

Gājēju ietves ierīkošana 
Maļinovā, Maļinovas 
pagastā (195 kv.m) 

Maļinovas ciemā, gar valsts ceļu, ietve 
nepieciešama, lai iedzīvotāji, skolēni no Dārza, 

Alejas un Skolas ielas nokļūtu uz Maļinovas 
ciema centru, kur atrodas pagasta administratīvā 

ēka, autobusa pieturas, veikals, dokrorāts. 
Nepieciešama karstā asfalta, betona apmaļu 

būvniecība. 

X     14412 

Nr.70-21 "Valsts -
Puriņi-Dzelzceļš" 

(2,1km) 

Pārvadā skolēnus, kursē pienkopības mašīna, 
ceļu izmanto zemnieku saimniecības, 

nepieciešama grants seguma atjaunošana. 
  X   200000 

KOPĀ       604844 

Medumu 
pagasts 

Nr.72-56 "A13 “Šosēja-
Lāčplēši" 
 (2,74km) 

Grants seguma piebēršana, 2 caurteku nomaiņa, 
grāvju izveidošana. Savieno 2 šķiras Valsts 
ceļus A13 un V717. Izmanto piena mašīnas. 

x     80000 

Nr.72-14 "Ziedoņi 2 – 
Dzēņi" 

 (7,86km) 

Grants seguma piebēršana, 3 caurteku nomaiņa. 
Savieno 2 šķiras Valsts autoceļu V693. Izmanto 

piena mašīnas un autoveikali. 
  x   180000 

Nr.72-54 "Ziedoņi - 
Kūdras"(5,13km) 

Grants seguma piebēršana, caurtekas 1 m. 
diametrā un 2 caurtekas 0,5 m diametrā 

uzstādīšana. Savieno Valsts autoceļu V696 un 
V717. Izmanto skolēnu autobuss, piena mašīna 

un autoveikals. 

    X 175000 

KOPĀ       435000 



Naujenes 
apvienības 
pārvalde- 
Naujenes 
pagasta 

teritorija 

Nr.74-10 "Teivāni- 
Krauja" (1,16km) 

Melnā seguma ierīkošana. 
Ceļš savieno Vasarnīcu ciemu ar Valsts ceļu. 

Vasarnīcu ciemā ir 360 zemes vienības, lielākā 
daļa ir apbūvētas, kā arī ir pastāvīgie 

iedzīvotāji, kuri dzīvo visu gadu. 

x     220000 

Daugavas ielas posms 
no dz. mājas Nr.32 līdz 
dz. mājai Nr.26, Krauja 

Melnā seguma atjaunošana. Braucamās daļas 
ielas posms no 32. mājas līdz 26. mājai ir 

bīstams, jo izveidojušās daudzas bedres un ielas 
posms ir ar lielu slīpumu, pārvietošanās pa to 

apdraud drošību.  

  x   70000 

Nr.74-20 "Sargelišķi- 
Slutišķi-Markova" 

(2,20km) 

Slutišķu ciema iedzīvotāju, tūristu, muzeja 
apmeklētāju uzņēmēja (kempings) darbības 

nodrošināšanai. 
Ceļš bez sāngrāvjiem, iesēdumi, izskalojumi, jo 

ceļa slīpums vietām ir liels. Jāatjauno ceļa 
klātne, sāngrāvji, nobrauktuves.  

    x 230000 

18.novembra ielas un 
stāvlaukumu pārbūve 

Vecstropu ciemā m.388, 
390, 394, 392, 396, 398 

Melnā seguma atjaunošana, stāvlaukumu 
ierīkošana, gājēju ietvju un  ielu apgaismojuma 

pārbūve.  
  x   600000 

Daugavas ielas posms 
pie dz. mājas Nr.17.,19 
un 21, Meža ielas 4 un 6  
pārbūve (Kraujas ciems)  

Melnā seguma atjaunošana, stāvlaukumu 
ierīkošana, gājēju ietvju un ielu apgaismojuma 

pārbūve. 
    x 280000 



Nr.74-13 "Gribusti - 
Cirši"(1,65km), 74-12 

“Zastenki-Teivāni" 
(2km) 

Ceļi, kas savieno divus Valsts ceļus, diezgan 
blīvi apdzīvotu ciemu, t.sk. Ciršu, Gribustu, 

Dūdeļu iedzīvotāju ērtības nodrošināšanai. Pa 
ceļu kursē izglītojamo pārvadājumu autobuss 

2x dienā. Ceļam jāatjauno sāngrāvji, iesēdumi, 
izskalojumi. Jāatjauno ceļa klātne un 
nobrauktuves (2023.gada iedzīvotāju 

iesniegums). 

x     200000 

Naujenes 
apvienības 
pārvalde- 
Biķernieku 

pagasta 
teritorijā 

Nr.46-29 “Krivošejevo-
L.Kriviņi” 
(3,72km) 

Nepieciešama grants ceļa atjaunošana. 
Kursē autoveikals, piena mašīna, pasta 

pakalpojumi. Intensīvi izmanto zemnieki. 
(bija iekļauts LAD ceļos). 

X     303307 

Nr.46-20 "Lipiniški-
Pavlovskoje" 

(4,24km) 

Nepieciešama grants ceļa atjaunošana. 
Caurtekas maiņa. 

Kursē autoveikals, piena mašīna, pasta 
pakalpojumi. Intensīvi izmanto zemnieki. 

Savieno divus Valsts ceļus. 

  X   160000 

Nr. 46-12 “Meļnica-
Pavlovskoje” 

(5,29km) 

Nepieciešams seguma iesēdumu remonts. 
Kursē autoveikals, piena mašīna, pasta 

pakalpojumi, skolēnu pārvadājumi. Intensīvi 
izmanto zemnieki. 

Savieno Ambeļus, Biķerniekus, Izvaltu. 

    X 200000 

KOPĀ       200000 

Nīcgales 
pagasta 
pārvalde 

Skolas iela 11/13, 
Nīcgales ciems, 
Nīcgales pagasts 

Nepieciešama asfaltbetona seguma atjaunošana 
(vienīgā neatjaunotā iela). 

X     48400 

Nr.76-12 “Noras- 
Daugava” 
 0,500km 

Nepieciešama grants seguma atjaunošana.  
Piekļuve pie Daugavas, vecajiem kapiem un 

Buiviešu pilskalna, izmanto zemnieku 
saimniecības. 

  X   29000 



Nr. 6-30 Valsts 
autoceļš-z/s Medņi" 

0,310km 

Nepieciešama grants seguma atjaunošana - 
izmanto zemnieku saimniecības. 

    X 26000 

KOPĀ       103400 

Pilskalnes 
pagasta 
pārvalde 

Nr.80-4 "Tutāni-
Padomnieki" 1,5km 

Nepieciešama sāngrāvju rakšana, nomaļu grunts 
uzaugumu noņemšana, caurteku ievietošana un 

grants seguma atjaunošana. Ceļš ved uz 
Kalvānu kapsētu, kursē pienkopības mašīna, 

ceļu izmanto zemnieku saimniecības. 

X     50000 

Nr.80-12 "Skudrīši - 
Zemenes" 

Nepieciešama grants seguma iesēduma (smilšu 
vanna) aizbēršana. Pa šo ceļu kursē gan 

sabiedriskais transports, gan skolēnu autobuss. 
Savieno divus Valsts ceļus. Intensīvi tiek 

izmantots. 

X     2000 

Nr.80-20 "Zeltkalni - 
Upmalieši" 0,500km 

Nepieciešama sāngrāvju rakšana, nomaļu grunts 
uzaugumu noņemšana un grants seguma 

atjaunošana. Ceļu izmanto zemnieku 
saimniecības. 

  X   30000 

Nr.80-40 "Parka iela" 
0,150km 

Asfalta seguma atjaunošana, iebraucamais ceļš 
uz Pilskalnes ciemu. 

  X   35000 

Nr.80-3 "Baltceri - 
Uzkalnini" 3,00km 

Nepieciešama sāngrāvju rakšana, nomaļu grunts 
uzaugumu noņemšana, caurteku ievietošana un 
grants seguma atjaunošana. Ceļš savieno divus 

Valsts ceļus, ceļu izmanto zemnieku 
saimniecības. 

    X 80000 

Nr.80-11 "Mazozolini-
Ludvigova" 2,00km 

Nepieciešama sāngrāvju rakšana, nomaļu grunts 
uzaugumu noņemšana, caurteku ievietošana un 
grants seguma atjaunošana. Ceļs savieno divus 

valsts ceļus, ceļu izmanto zemnieku 
saimniecības. 

    X 60000 



KOPĀ       257000 

Salienas 
pagasts 

Nr.84-12 
Ceļa seguma remonts, rekreatīvi noslogots ceļs, 

iedzīvotāju pamtvajadzību nodrošināšanai 
(baznīca, kapsēta, aktīvas saimniecības) 

x     20000 

Nr.96-11 
Ceļa seguma remonts, liela noslodze iedzīvotāju 

pamatvajadzību nodrošināšanai 
  x   30000 

Nr.84-1 

Ceļa seguma remonts, nomaļu un grāvju 
veidošana, skolēnu pārvadājumi.  Ceļu aktīvi 
izmanto gan Salienas pagasta iedzīvotāji, gan 
zemnieki, kuru laukiem piekļuve ir iespējama 

no šī ceļa. 

    x 40000 

KOPĀ       90000 

Šēderes 
pagasta 
pārvalde 

Centra iela, 
0,595km 

Nepieciešams atjaunot asfalta segumu. Vienīgā 
iela Pašulienes ciemā. Iela ir noslogota. 

Pārvietojas visa tehnika, gan komerciālā, gan 
privātā. 

x     75000 

Nr.90-2 "Šēdere-Raudas 
mežs" 

2,30km 

Nepieciešams uzbērt grants slāni ceļa nestspējas 
uzlabošanai. Pārvietojas piena mašīna, ceļš ir 

samērā noslogots ar smago tehniku. 
x x x 40000 

KOPĀ       115000 

Skrudalieas 
pagasta 
pārvalde 

Abiteļu ielas posms        
(0,300-0,786km)  

Asfaltbetona seguma izbūve ar pilno 
tehnoloģiju vasaras periodā, biezums no 4 līdz 

6cm, izmantojot karsto asfaltu (līdz +10C). 
 Abiteļu ielā 2022.gadā ir izbūvēts ielu 

apgaismojums, nepieciešams uzlabot ielas 
seguma kvalitāti, jo ielas daļai ir asfalta 

segums, bet otrai daļai - 486m, grants segums, 
kas ir ļoti sliktā stāvoklī. Iela ir blīvi apbūvēta, 

ielu bieži izmanto arī Valsts mežu tehnika. 

X     132000 



Mazās ielas posms        
(0,00-0,223km)  

Mazā ielā 2022.gadā ir izbūvēts ielu 
apgaismojums, nepieciešams uzlabot ielas 
seguma kvalitāti un atjaunot sliktā stāvoklī 

esošu asfalta segumu, kurš vietām jau pilnīgi 
pazuda. Gar ielu atrodas daudzdzīvokļu mājas, 

sabiedriskā pirts. 

  X   60000 

Nr.86-12 "Skrudaliena -
Vārpene" 

  posma 0,660-1,850         
bez seguma remonts un 
asfalta bedrīšu remonts 

Tā saucamais “vecais Skrudalienas ceļš”, ceļa 
posmam 660m ir uzbērts grants segums, bet 
tālāk ap 300m, ceļa klātne ir bez seguma un 
atrodas ļoti sliktā stāvoklī. Ceļa galā ir arī  

asfalta seguma posms, kurā izveidojās bedrītes, 
vietām lielas, lai saglabātu asfaltu nepieciešams 

veikt bedrīšu remontu  aptuveni 205 m2.  
Ceļu aktīvi izmanto gan Skrudalienas pagasta 

iedzīvotāji, gan zemnieki, kuru laukiem 
piekļuve ir iespējama no šī ceļa. 

  X   30000 

Nr.86-05 "Salmonovka-
Skrudaliena"   

posma 0.000-1.440km 
ar grants segumu, 

remonts 

Uz ceļa vietām ir saglabājies laukakmens bruģa 
segums. Vairāk, kā 15 gadus atpakaļ ceļam bija 

veikts remonts, kad ceļa daļai, kas atrodas 
Skrudalienas ciema tuvumā, bija izņemti 

laukakmeņi un uzbērta grants, bet atlikušam 
posmam grants bija uzbērta pa virsu akmeņiem. 
Ar laiku, greiderējot ceļu, grants tika noņemta 
un tagad sāk atklāties akmeņi, kas apgrūtina 
ceļa apsaimniekošanu.  Ceļu aktīvi izmanto 

Skrudalienas ciema iedzīvotāji, Salienas 
pagasta iedzīvotāji, saīsinot ceļu uz Červonkas 

ciemu un Salienas pagastu, kā arī  SIA 
“Anaerobic holding” tehnika. Ceļam ir 

nepieciešama regulāra greiderēšana, kuru 
paveikt kļūst arvien grūtāk. 

    X 144000 



KOPĀ       366000 

Subate 
apvienības 
pārvalde 

1.maija iela  
0,496km 

Asfalta seguma ierīkošana, viena  no 
centrālajām ielām. 

  x     

Gurķu iela  
0,00-0,280km 

0,014km asfalta atjaunošana, asfalts gar skolas 
ēku izbūvēts 1986.gadā, izveidojušās 

garenplaisas, šķērsplaisas, bedrītes, 0,140-
0,280km asfalta ierīkošana, savieno pilsētas 

centru ar 1.maija ielu. 

  x     

Ilūkstes iela 
 0,00-0,940km 

Grants seguma atjaunošana, grāvju izveidošana, 
iela savieno pilsētu ar Eglaines pagasta 

apdzīvotajām vietām, izmanto zemnieku 
saimniecības  

x       

  

“Kaijas-Sudrabiņi” 

0,00-0,39 grants seguma izbūve, sāngrāvju 
atjaunošana un rakšana, 0,51-0,83 - grants 
seguma izbūve, sangrāvju rakšana, ceļš gar 

Baltmuižas ezeru.                                                   

    x   

  “Darbnīcas-Ziediņi” 
0,33-0,77 grants seguma izbūve, sāngrāvju 

rakšana, savienojas ar ceļu “Darbnīcas-Ziediņi”, 
tiek veidotas jaunas saimniecības. 

    x   

KOPĀ       366000 

Sventes 
pagasta 
pārvalde 

Nr.8-19 “Vijolītes-
Sventes ezerkrasti”  

2,28km 

Savieno ar Valsts ceļu A14, notiek 
uzņēmējdarbība, izvietoti tūrisma objekti un 

atpūtas vietas. 
Nepieciešama melnā seguma atjaunošana. 

(Sākumā ir jāatjauno ūdensnovadgrāvju sistēma 
un jāierīko caurtekas. Izmaksas 50 000 euro) 

X     240000 

Nr.88-46 "Draudziņi-
Egļukalns" 

Nepieciešams grants/melnā seguma izbūve. 
Ceļš savieno tūrisma objektu "Egļukalns" ar 
tūrisma objektu "Sventes ezers" un "Sventes 

  X   450000 



ezera taka". Tuvākais ceļš no Valsts autoceļa 
A14 līdz tūrisma objektiem. 

Nr.88-13 “Svente- 
Gulbji” 
 6,2km 

Savieno 2 valsts autoceļus A14 un V0696. 
Notiek intensīva kustība, jo tiek izmantots gan 
uzņēmējdarbībai, gan tūrismam (Sventes ezers, 

Egļukalns). 2022.gadā ceļam tika atjaunots 
grants segums, tāpēc lietderīgi uz jau sagatavotā 

seguma izbūvēt cieto segumu (balto asfaltu). 

  X   350000 

Nr.88-14 “Bangas-
Rožlauki”  

 2,53km – 0,530km 
izbūvēt cieto segumu, 

2,00km – atjaunot 
grants segumu 

Ceļš, kurš stiepjas gar Sventes ezera ziemeļu 
daļu, it sevišķi, vasaras sezonā to aktīvi izmanto 
atpūtnieki. Ceļš iet gar pašu publisko pludmali 
un vasaras laikā ir ļoti putekļains, kas izraisa 
diskomfortu apmeklētājiem. Ceļa 0,600km ir 
atjaunots grants segums 2018.gadā, tagad šim 

gabaliņam nepieciešams cietais segums.  
(35000 - virsmas divkāršā apstrāde un 100000- 

grants seguma atjaunošana). 

    X 135000 

KOPĀ       1175000 

Tabores 
pagasta 
pārvalde 

Sadnieku iela 
(1,16km) 

Ielas rekonstrukcija. Ceļa segums un 
nobrauktuves. Ciema centrs. Savieno divus 

pagasta ceļus un Valsts ceļu. 
 Kursē skolēnu autobuss un piena mašīna. 

  X   120000 



Nr.92-02 "Tabore-
Kovališķi-Osinovka"  

(4,03km) 

Ceļš ir ļoti sliktā stāvoklī, pavasarī un rudenī 
praktiski nav izbraucams. Nepieciešams - grants 

seguma atjaunošana, caurteku nomaiņa, 
nobrauktuvju seguma atjaunošana, krūmu 

ciršana un ceļa abās malās ūdens novadīšanas 
sistēmas izveide. 

Pa ceļu kursē skolēnu autobuss, piena mašīna, 
daudz mājas un zemes īpašumu. Visvairāk 

sūdzību no iedzīvotāju puses par šī ceļa 
stāvokli. 

X     672000 

Ozolu (1,66km), Dārza 
(0,53km) un Miera 

(0,56km) ielas  

Nepieciešams tehniskais projekts, melnā 
seguma atjaunošana, apgaismojuma ierīkošana. 
Ciema centrālās ielas, blīvi apdzīvotas, kursē 

skolēnu autobuss un piena mašīna. 

    X 220000 

KOPĀ       1012000 

Vaboles 
pagasta 
pārvalde 

Nr. 94-25 "Lielceļš- 
Priedes-Sloboda- 

Lielceļš” 
(0,2km) 

Grants seguma atjaunošana. Pa ceļu kursē piena 
mašīna. Tas nodrošina savienojumu ar valsts 
autoceļu V679 ”Tilti-Priednieki-Aizupieši”. 

X     14000 

Nr.94-5 "Mukānu p.-
Liepu Mukāni" 

(1,28km) 

Nepieciešama ceļa sāngrāvju tīrīšana un profila 
atjaunošana. Ceļš nodrošina piekļuvi novada 

nozīmes kultūras piemineklim - Skrindu 
dzimtas māju piemiņas vietai.  

  X   80000 

Nr.94-2 "Krogasēta-
Asaisstūris" 

(1,2 km) 

Nepieciešama ceļa sāngrāvju tīrīšana un profila 
atjaunošana, bojāto caurteku atjaunošana, grants 

seguma atjaunošana. Ceļš nodrošina piekļuvi 
daudziem īpašumiem, tai skaitā brīvdienu mājai 

“Meža Skuķi” 

    X 42000 

KOPĀ       136000 



Višķu 
pagasta 
pārvalde 

Alejas iela, Višķu 
tehnikums 

Asfalta un bruģa seguma izbūve apkārt Višķu 
mācību korpusam. 

X     1500000 

Nr.98-28 "Antāni- 
Vīgantu ciems"  

3,64km  

Grants seguma atjaunošana, ceļa grāvmalu 
tīrīšana. Ceļš savieno savstarpēji divus ciemus 

un tiek izmantots skolēnu pārvadājumiem. 
    X 120000 

Nr.98-23 "Daniševka-
Gaju ciems-Kebži" 

 2,77km   

Grants seguma atjaunošana, ceļa grāvmalu 
tīrīšana. Ceļš savieno savstarpēji divus ciemus 

un tiek izmantots skolēnu pārvadājumiem. 
  X   95000 

Dārzu ielas, Parka ielas, 
Kalnu ielas un 
Mednieku ielas 

remontdarbi 

Ciema centros nepieciešama asfalta seguma 
izbūve.  

  X X 500000 

Skolotāju iela, Špoģi 
Izstrādāts projekts par Skolotāju ielas pārbūvi. 

Asfalta seguma izbūve un stāvlaukumu izveide. 
X X   280230 

Jaunatnes iela, Špoģi  
Projekta izstrāde. Projekta realizācija un 

būvdarbu veikšana.  
X X X 200000 

KOPĀ       2695230 

PAVISAM KOPĀ       12591294 
 
 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes priekšsēdētāja 1.vietnieks       A.Rasčevskis 


